

## Specificații de preț (F4.2)

[Acest tabel va fi completat de către ofertant în coloanele 5,6,7,8, iar de către autoritatea contractantă – în coloanele 1,2,3,4,9,10]

Numărul procedurii de achiziție ocds-b3wdp1-MD-1616156621396 din 19.03.2021

Denumirea procedurii de achiziție: **Rechizitelor de birou conform necesităților Armatei Naționale**

Cod CPV	Denumirea bunurilor/serviciilor	Unitatea de măsură	Cantitatea	Preț unitar (fără TVA)	Preț unitar (cu TVA)	Suma fără TVA	Suma cu TVA	Termenul de Livrare/prestare	Clasificație bugetară (IBAN)
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10
	<b>Bunuri/servicii</b>								
	Lotul								
30192000-1	Hârtie albă 80 gr./m <sup>2</sup> (1x500) A4	Buc.	1150	41,40	49,68	47610,00	57132,00	30.06.2021	MD44TRPBAA336110A00857AC
30192000-1	Hârtie albă 80 gr./m <sup>2</sup> (1x500) A3	Buc.	66	82,90	99,48	5471,40	6565,68	30.06.2021	MD44TRPBAA336110A00857AC
30192000-1	Hârtie p/u notițe adezivă 75 x75 mm color - set 100 file	Buc.	412	2,90	3,48	1194,80	1433,76	30.06.2021	MD44TRPBAA336110A00857AC
30192000-1	Index adeziv 4 culori	Set.	397	3,10	3,72	1230,70	1476,84	30.06.2021	MD44TRPBAA336110A00857AC
30192000-1	Agendă A5 anul 2022 (cafeniu, negru, verde, albastru închis)	Buc.	300	50,00	60,00	15000,00	18000,00	30.06.2021	MD44TRPBAA336110A00857AC

30192000-1	Mapă arhivator cu 40 foldere lipite	Buc.	29	12,20	14,64	353,80	424,56	30.06.2021	MD44TRPBAA336110A00857AC
30192000-1	Mapă plic din plastic A4	Buc.	15	2,50	3,00	37,50	45,00	30.06.2021	MD44TRPBAA336110A00857AC
30192000-1	Clipboard din plastic A4 negru	Buc.	317	12,20	14,64	3867,40	4640,88	30.06.2021	MD44TRPBAA336110A00857AC
30192000-1	Pix pe ulei (Finegrip) albastru 0,5mm	Buc.	2255	1,60	1,92	3608,00	4329,60	30.06.2021	MD44TRPBAA336110A00857AC
30192000-1	Pix pe ulei (Finegrip) negru 0,5mm	Buc.	1025	1,60	1,92	1640,00	1968,00	30.06.2021	MD44TRPBAA336110A00857AC
30192000-1	Pix pe ulei (Finegrip) roșu 0,5mm	Buc.	1035	1,60	1,92	1656,00	1987,20	30.06.2021	MD44TRPBAA336110A00857AC
30192000-1	Pix cu gel culoare albastră 0,3mm	Buc.	220	1,20	1,44	264,00	316,80	30.06.2021	MD44TRPBAA336110A00857AC
30192000-1	Pix cu gel culoare roșie	Buc.	48	1,20	1,44	57,60	69,12	30.06.2021	MD44TRPBAA336110A00857AC
30192000-1	Pix cu gel culoare verde	Buc.	10	1,20	1,44	12,00	14,40	30.06.2021	MD44TRPBAA336110A00857AC
30192000-1	Pix cu gel culoare neagră	Buc.	54	1,20	1,44	64,80	77,76	30.06.2021	MD44TRPBAA336110A00857AC
30192000-1	Mine pix ulei albastru 0,5mm	Buc.	205	1,20	1,44	246,00	295,20	30.06.2021	MD44TRPBAA336110A00857AC
30192000-1	Set Marker white board 4 culori	Set.	22	11,40	13,68	250,80	300,96	30.06.2021	MD44TRPBAA336110A00857AC
30192000-1	Permanent Marker negru	Buc.	27	2,10	2,52	56,70	68,04	30.06.2021	MD44TRPBAA336110A00857AC
30192000-1	Soluție pentru curățat tabla White board	Buc.	5	18,90	22,68	94,50	113,40	30.06.2021	MD44TRPBAA336110A00857AC

30192000-1	Burete White board magnetică	Buc.	5	9,70	11,64	48,50	58,20	30.06.2021	MD44TRPBAA336110A00857AC
30192000-1	Corector banda	Buc.	47	3,70	4,44	173,90	208,68	30.06.2021	MD44TRPBAA336110A00857AC
30192000-1	Corector creion	Buc.	20	3,20	3,84	64,00	76,80	30.06.2021	MD44TRPBAA336110A00857AC
30192000-1	Lastic (radieră) culoare albă	Buc.	2066	0,80	0,96	1652,80	1983,36	30.06.2021	MD44TRPBAA336110A00857AC
30192000-1	Creion simplu HB cu radieră albă	Buc.	140	1,00	1,20	140,00	168,00	30.06.2021	MD44TRPBAA336110A00857AC
30192000-1	Capsator 15 coli nr. 10	Buc.	100	12,30	14,76	1230,00	1476,00	30.06.2021	MD44TRPBAA336110A00857AC
30192000-1	Agrafe metalice 28 mm	Cut.	1074	2,10	2,52	2255,40	2706,48	30.06.2021	MD44TRPBAA336110A00857AC
30192000-1	Agrafe metalice 50 mm	Cut.	523	5,70	6,84	2981,10	3577,32	30.06.2021	MD44TRPBAA336110A00857AC
30192000-1	Clei creion pentru hârtie 15 gr.	Buc.	571	1,50	1,80	856,50	1027,80	30.06.2021	MD44TRPBAA336110A00857AC
30192000-1	Clei PVA 100 gr	Buc.	350	3,60	4,32	1260,00	1512,00	30.06.2021	MD44TRPBAA336110A00857AC
30192000-1	Clei pentru birou silicat, 110gr	Buc.	1000	1,70	2,04	1700,00	2040,00	30.06.2021	MD44TRPBAA336110A00857AC
30192000-1	Baterii AA alcaline LR6 AA E91	Buc.	110	7,80	9,36	858,00	1029,60	30.06.2021	MD44TRPBAA336110A00857AC
30192000-1	Baterii AAA alcaline LR6	Buc.	25	7,80	9,36	195,00	234,00	30.06.2021	MD44TRPBAA336110A00857AC
30192000-1	Pistol Hot Glue20 W	Buc.	1	37,90	45,48	37,90	45,48	30.06.2021	MD44TRPBAA336110A00857AC
30192000-1	Pioneze cu cap de plastic color minim 36 buc/set	Cut.	328	2,40	2,88	787,20	944,64	30.06.2021	MD44TRPBAA336110A00857AC
30192000-1	Spray pentru monitor	Buc.	10	18,50	22,20	185,00	222,00	30.06.2021	MD44TRPBAA336110A00857AC
30192000-1	Buretiera standard plastic cu burete	Buc.	17	5,00	6,00	85,00	102,00	30.06.2021	MD44TRPBAA336110A00857AC

30192000-1	Suport pentru hîrtie pentru notițe tip plasă metal negru	Buc.						30.06.2021	MD44TRPBAA336110A00857AC
			10	11,10	13,32	111,00	133,20		
30192000-1	Ață de cusut dosare 30m alba si neagră	Buc.						30.06.2021	MD44TRPBAA336110A00857AC
			2023	5,90	7,08	11935,70	14322,84		
30192000-1	Pahar cu magnet pentru agrafe	Buc.						30.06.2021	MD44TRPBAA336110A00857AC
			207	8,80	10,56	1821,60	2185,92		
30192000-1	Caiet A4 96 file	Buc.						30.06.2021	MD44TRPBAA336110A00857AC
			5	12,80	15,36	64,00	76,80		
30192000-1	Stick de memorie 32 GB	Buc.						30.06.2021	MD44TRPBAA336110A00857AC
			4	70,60	84,72	282,40	338,88		
30192000-1	Whiteboard de perete 90x120 cm	Buc.						30.06.2021	MD44TRPBAA336110A00857AC
			1	340,60	408,72	340,60	408,72		
30192000-1	Coș pentru gunoi din plastic 10 litri	Buc.						30.06.2021	MD44TRPBAA336110A00857AC
			6	20,30	24,36	121,80	146,16		
	Total:					111903,40	134284,08		

Semnat: \_\_\_\_\_ Numele, Prenumele: Turea Victor În calitate de: administrator

Ofertantul: Birovits SRL Adresa: mun.Chisina, str. Miron Costin 7